

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,20	21	109,20Kč
62	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,20	4	20,80Kč
63	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,20	15	78,00Kč
64	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	5,20	2	10,40Kč
78	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -b.		ks	1	4,73	2	9,46Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	2	59,80Kč
137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,70	9	24,30Kč
152	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	9,39	1	9,39Kč
153	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	9,39	1	9,39Kč
368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,18	1	7,18Kč
370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,15	1	4,15Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	3	8,79Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	1	14,02Kč
378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,06	4	4,24Kč
381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,06	2	2,12Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	1	5,34Kč
390	MT MAPED Black Peps Long Life 0,7 moc modrá		ks	1	5,86	2	11,72Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	3	11,28Kč
396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	14,19	1	14,19Kč
431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,18	1	13,18Kč
433	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	13,18	1	13,18Kč
434	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	13,18	1	13,18Kč
436	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - oranžo	oranžová	ks	1	13,18	1	13,18Kč
437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	černá	ks	1	11,10	3	33,30Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	3	18,51Kč
491	Jednodeska A4 + klip - bílá	bílá	ks	1	18,30	1	18,30Kč
566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	3,91	1	3,91Kč
569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	18,59	1	18,59Kč
597	Knih záznamní 56104 A6 linkov. 100 lis		ks	1	17,85	1	17,85Kč
598	Propustky		ks	1	12,51	1	12,51Kč
626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,26	10	12,60Kč
633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1	bílá	ks	1	4,42	5	22,10Kč
650	Motouz trikolora 40g		ks	1	24,65	1	24,65Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	2	8,84Kč
675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,82	3	14,46Kč
676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,36	1	8,36Kč
677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,35	1	12,35Kč
681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	12,91	1	12,91Kč
713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,01	1	16,01Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	1	3,16Kč
755	Magnetická houba na tabuli		ks	1	50,12	1	50,12Kč
767	Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm		ks	1	371,70	1	371,70Kč
769	Bi-office Maya, magnetická tabule 120x90		ks	1	920,59	1	920,59Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	1	22,07Kč
796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	14,69	2	29,38Kč
798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	2,98	1	2,98Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	19,42	1	19,42Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 141,16Kč**

Konec sestavy